
CITTÀ METROPOLITANA DI PALERMO

IP/ANNO 1817/2021
Tit./Fasc./Anno 2.3.7.0.0.0/1/2021

DIR. SEGRETERIA GENERALE E AFFARI GENERALI ED
ISTITUZIONALI - CERIMONIALE - URP - POLITICHE

COMUNITARIE - PROTEZIONE CIVILE
FONDI COMUNITARI E PIANIFICAZIONE STRATEGICA

DETERMINAZIONE

Oggetto: Revoca della Determina Dirigenziale n. 1469/2021

IL DIRIGENTE 

Vista la proposta di determinazione dirigenziale redatta dal Responsabile del
Procedimento Dott. Rosalia Rosone.

Valutati  i  presupposti  di  fatto  e  le  ragioni  giuridiche  a  fondamento
dell'adozione del presente atto in relazione alle risultanze dell'istruttoria.

Vista la legge n. 142/90 così come recepita dalla Legge Regionale n. 48/91 e
successive modifiche ed integrazioni.

Visto il T.U.E.L., approvato con D. Lgs. n. 267 del 18/08/2000 e ss.mm.ii.

Vista la L.R. n. 15 del 04/08/2015 e successive modifiche ed integrazioni.

Vista la L.R. n. 7/2019.

Ritenuto che la proposta sia meritevole di accoglimento.

Attesa la propria competenza ad adottare il presente atto.

DETERMINA

Approvare  la  proposta  redatta  dal  Responsabile  del  procedimento  Dott.
Rosalia Rosone con la narrativa, motivazione e dispositivo di cui alla stessa.

Palermo, 20/04/2021
Il Dirigente

p_pa Città Metropolitana di Palermo RGP 
PROT 0024256 del 20/04/2021

 CL 2.3.7.0.0.0/1/2021 - 20/04/2021



Dott. Marianna Mirto



PROPOSTA DI DETERMINA DIRIGENZIALE

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

 

Premesso che:

 Con Determina Dirigenziale n. 1469/2021 è stato approvato l’l Avviso
pubblico  di  manifestazione  di  interesse  all’individuazione  di  un
soggetto nazionale in grado di coinvolgere una rete transnazionale
nel  paese  target  per  la  costituzione  di  un  partenariato  al  fine  di
presentare una proposta progettuale per la partecipazione alla terza
call nell’ambito del programma ““Local Authorities: Partnerships for
sustainable cities” -  lotto 2 – Asia and the Pacific e in particolare
intende attivare la partnership in Sri Lanka - a Commissione Europea
ha  lanciato  la  terza  call  nell’ambito  del  programma  ““Local
Authorities:  Partnerships  for  sustainable  cities”  organizzata  in  tre
lotti  geografici:  lot-1 Africa;  lot-2 Asia  and the  Pacific;  lot-3 Latin
America and the Caribbean;

 la Determina in argomento prevedeva, tra l’altro, che “l’Avviso ha lo
scopo esclusivamente esplorativo e non comporta l’instaurazione di
posizioni giuridiche, obblighi negoziali o l’attivazione di rapporti di
collaborazione con la Città metropolitana di Palermo che si riserva la
potestà di sospendere, modifcare o annullare, in tutto o in parte, il
procedimento di cui trattasi….”   ;

 

Rilevato che  a causa di  sopraggiunte dificoltà di carattere organizzativo,
non sarà possibile  dare seguito alla manifestazione di interesse e pertanto si
ritiene  opportuno  procedere  alla  annullamento  del   procedimento  in
questione;

Visti:

la Legge 241/90 e ss.mm.ii.;

il T.U. Enti Locali ex D.Lgs n.267/2000 e ss.mm.ii.;

la l.r. n. 7/2019;

PROPONE

Per i motivi espressi in narrativa:

 di procedere alla revoca della Determina Dirigenziale n. 1469/2021.

Il Responsabile del Procedimento

Dr.ssa Rosalia Rosone



Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi dell'articolo 20
del Decreto legislativo n.82/2005 e successive modificazioni ed integrazioni,recante : 'Codice
dell'Amministrazione Digitale' 




